'DE TORHOUTSE DUIF' TORHOUT-WYNENDALE DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

ORLEANS (WEG) 11-05-13 268 OUDE LOS TE-LACHES A 9.45
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 2 370422 304722312 133531.0 1606,92
2 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 12 354308 504051611 132707.0 1595,14
3 VANTHOURNOUT MAURITS TORHOUT 4 1 357819 303241611 132950.1 1591,47
4 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 8 362495 300244410 133320.0 1587,57
5 PICEU GEORGES RUDDERVO 2 1 362366 302567711 133407.0 1581,58
6 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 11 367561 308249812 133732.0 1580,68
7 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 13 2 304724812 133921.0 1580, 64
8 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 1 2 303592311 132925.0 1578,80
9 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 11 2 303280011 133448.0 1577,44
10 DECOSTER RONNY & STYN ROKSEM 6 5 367407 305233411 133909.0 1569,11
11 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 9 3 303713110 133104.0 1567,27
12 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 15 3 304726512 134206.0 1562,30
13 DECOSTER RONNY & STYN ROKSEM 6 1 2 305232411 134014.0 1561,88
14 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 34 3 300249310 133721.0 1560,12
15 DECOSTER RONNY & STYN ROKSEM 6 2 3 305232711 134042.0 1558,79
16 POLLIN MARC SNELLEGE 20 8 369652 305010011 134223.0 1557,19
17 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 6 4 300249110 133822.0 1553,33
18 DEGRANDE RIK VELDEGEM 4 1 363749 305162511 133914.0 1552,93
19 PAUWELS LUCIEN LOPPEM 8 2 368915 302685111 134247.0 1551,48
20 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 23 5 300227110 133855.0 1549,68
21 VERMEIRE CHRISTOPHE OOSTKAMP 4 1 369805 310214211 134341.0 1549,35
22 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 10 2 308249112 134250.0 1545,46
23 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 6 4 357915 311930210 133647.1 1544,17
24 PAUWELS LUCIEN LOPPEM 8 8 2 302685811 134403.0 1543,25
25 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 6 3 3070192 9 134320.0 1542,21
26 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 9 4 304722212 134520.0 1541,28
27 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 8 4 3070218 9 134427.0 1535,02
28 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 21 369246 3193682 8 134551.0 1533,10
29 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 10 6 300228310 134128.0 1532,96
30 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 3 4 3021312 7 133627.0 1530,82
31 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 2 5 309522611 134514.0 1530,02
32 POLLIN MARC SNELLEGE 20 14 2 3091042 9 134638.0 1529,81
33 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 1 7 300245010 134204.0 1529,08
34 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 9 6 308249912 134532.0 1528,11
35 VANHEE-DECOSTER JABBEKE 6 4 370009 309443711 134716.0 1527,28
36 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 1 2 3193695 8 134715.0 1524,24
37 DELAERE DANIEL VELDEGEM 3 1 363138 300429510 134318.0 1523,87
38 DECLERCK GERMAIN LICHTERV 4 3 354470 311631310 133750.0 1522,42
39 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 12 7 308244612 134707.0 1518,12
40 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 18 8 3035839 9 134358.0 1516,93
41 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 15 8 308248712 134727.0 1516,03
42 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 4 5 3043622 8 133843.0 1515,97
43 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 20 9 300215110 134439.0 1512,60
44 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 3 3 3093700 8 134921.0 1511,14
45 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 5 5 304725912 135050.0 1506,80
46 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 5 10 303289611 134538.0 1506,42
47 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 6 2 2 311933910 134238.1 1506,15
48 WALRAVE B.& J. BREDENE 9 2 374302 307856511 135349.0 1504, 33
49 POLLIN MARC SNELLEGE 20 15 3 316417310 135110.0 1501,63
50 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 6 5 3 3092998 6 134322.1 1501,52
51 HOLLEVOET STANISLAS TORHOUT 4 3 360186 300810210 134517.0 1499,01
52 COUWET & THOMAS OUDENBUR 12 10 370671 309994510 135228.0 1497,86
53 PAUWELS LUCIEN LOPPEM 8 5 3 302683811 135127.0 1496,92
54 DEWILDE FREDDY ST-MICHI 9 1 373044 302676711 135413.0 1496,87
55 KERCKHOVE GEERT ETTELGEM 4 3 369338 315770012 135150.0 1496,31
56 SIMPELAERE RIK TORHOUT 4 2 358159 307404110 134435.0 1494,92
57 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 8 4 306448411 135206.0 1494,32
58 TANGHE LUC RUDDERVO 9 2 363337 305442711 134809.0 1494,29
59 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 7 9 315547310 135117.0 1492,43
60 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 10 6 304722512 135316.0 1492,03
61 DEWILDE FREDDY ST-MICHI 9 8 2 317083210 135543.0 1487,91
62 PAUWELS LUCIEN LOPPEM g8 1 4 302685011 135313.0 1486,26
63 PICEU GEORGES RUDDERVO 2 2 2 3115420 9 134904.0 1484,70
64 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 16 5 3130725 9 135343.0 1484,60
65 RESO PATRICK OOSTKAMP 1 1 369376 3071629 8 135357.0 1483,74
66 SIMPELAERE RIK TORHOUT 4 1 2 3074837 8 134638.0 1482,24
67 POLLIN MARC SNELLEGE 20 13 4 3091041 9 135430.0 1481,57
68 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 30 6 306440611 135440.0 1478, 96
69 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 4 7 304721712 135532.0 1478,53
70 COUWET & THOMAS OUDENBUR 12 4 2 309840210 135553.0 1477,46
71 DECOSTER RONNY & STYN ROKSEM 6 6 4 305233511 135355.0 1476,02
72 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 14 7 3193677 8 135519.0 1475,12
73 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 40 11 303252711 135135.0 1470,07
74 FAMILIE SCHREEL ZEDELGEM 6 3 367711 3099083 7 135514.0 1469,47
75 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 29 8 306440411 135656.0 1465,65
76 DECLERCK GERMAIN LICHTERV 4 4 2 311628910 134702.0 1464,55
77 TANGHE LUC RUDDERVO 9 1 2 3070768 8 135327.0 1462,41
78 VANTHOURNOUT MAURITS TORHOUT 4 3 2 303240111 134945.1 1461,97
79 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 4 10 3168054 8 135642.0 1460,31
80 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 5 9 317966010 135807.0 1458,80
81 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 21 12 300246110 135331.0 1458,63
82 COUWET & THOMAS OUDENBUR 12 1 3 309847510 135955.0 1454,09
83 VANEENOO JULIEN WINGENE 41 29 13 303281411 135421.0 1453,76
84 DEWILDE FREDDY ST-MICHI 9 6 3 302679111 140141.0 1453,32
85 POLLIN MARC SNELLEGE 20 18 5 3090056 8 135926.0 1452,84
86 POLLIN MARC SNELLEGE 20 9 6 3080215 7 135949.0 1450, 66
87 COUWET & THOMAS OUDENBUR 12 7 4 306730911 140038.0 1450,01
88 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 14 8 304726012 140029.0 1449,89
89 HOLLEVOET STANISLAS TORHOUT 4 4 2 303220111 135330.0 1449,44
90 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 1 11 315080310 135900.0 1447,09
91 POLLIN MARC SNELLEGE 20 17 7 3090059 8 140046.0 1445,27
92 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 6 10 317965710 140050.0 1443,31
93 TANGHE LUC RUDDERVO 9 9 3 3114853 9 135651.0 1442,67
94 CARRETTE JOHNY -KRIST OOSTKAMP 15 7 9 304722712 140211.0 1440, 30
95 DEWILDE FREDDY ST-MICHI 9 3 4 302829511 140403.0 1440,05
96 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 4 11 3193680 8 140207.0 1436,10
97 MALFAIT FERNAND JABBEKE 31 25 12 304212510 140215.0 1435, 36
98 HEINDRYCKX WILFRIED ZEDELGEM 3 2 367363 305181211 140100.0 1435,01
99 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 3 12 315084710 140127.0 1433,27
100 TANGHE LUC RUDDERVO 9 3 4 305443111 135844.0 1431,96
101 WALRAVE B.& J. BREDENE 9 8 2 307856811 140640.0 1430,45
102 VANDEWALLE DANIEL KOOLSKAM 15 6 6 303429911 135249.0 1429,72
103 DEWILDE FREDDY ST-MICHI 9 7 5 302679211 140558.0 1429,47
104 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 6 1 4 3152501 9 135531.1 1428,70
105 POLLIN MARC SNELLEGE 20 7 8 316406810 140426.0 1424,84
106 DESCHACHT DENDUYVER WESTKERK 16 13 13 308249012 140308.0 1423,92
107 POLLIN MARC SNELLEGE 20 5 9 316402210 140447.0 1422,92
108 TANGHE LUC RUDDERVO 9 6 5 305442911 140050.0 1420,21
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CARRETTE JOHNY -KRIST
VANEENOO JULIEN
HOLLEVOET STANISLAS
BOSSUYT JOSE
DESCHACHT DENDUYVER
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DESCHACHT DENDUYVER
DESCHACHT DENDUYVER
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HOLLEVOET STANISLAS
WALRAVE B.& J.
CARRETTE JOHNY -KRIST
POLLIN MARC
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MALFAIT FERNAND
VANDEKINDEREN PATRIEK
DEKETELAERE MICHEL
RESO PATRICK

POLLIN MARC
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VANDEKINDEREN PATRIEK
WALRAVE B.& J.

POLLIN MARC

CARRETTE JOHNY -KRIST
WALRAVE B.& J.

RESO PATRICK

FAMILIE SCHREEL
CARRETTE JOHNY -KRIST
VANHEE-DECOSTER
VANDEKINDEREN PATRIEK
MALFAIT FERNAND
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FAMILIE SCHREEL
FAMILIE SCHREEL
VERMEIRE CHRISTOPHE
VANEENOO JULIEN
CARRETTE JOHNY -KRIST
PAUWELS LUCIEN
WALRAVE B.& J.
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FAMILIE SCHREEL
BRUNEEL-VERHAEGHE
CARRETTE JOHNY -KRIST
VANEENOO JULIEN
VANEENOO JULIEN
DEKONINCK FERNAND
WALRAVE B.& J.
FAMILIE SCHREEL
DEWILDE FREDDY
WALRAVE B.& J.
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WALRAVE B.& J.
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FAMILIE SCHREEL
POLLIN MARC
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FAMILIE SCHREEL
PAUWELS LUCIEN
WALRAVE B.& J.
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PAUWELS LUCIEN
DESCHACHT DENDUYVER
MALFAIT FERNAND
VANHEE-DECOSTER
FAMILIE SCHREEL
DEKONINCK FERNAND
WALRAVE B.& J.
HOLLEVOET STANISLAS
DEKETELAERE MICHEL
PAUWELS LUCIEN
DESCHACHT DENDUYVER
VANEENOO JULIEN
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OOSTKAMP
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WESTKERK
OOSTKAMP
TORHOUT
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OOSTKAMP
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WINGENE
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SNELLEGE
SNELLEGE
JABBEKE
RUDDERVO
WESTKERK
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SNELLEGE
OOSTKAMP
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OOSTKAMP
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BREDENE
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BREDENE
TORHOUT
BREDENE
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BREDENE
AARTRIJK
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WESTKERK
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JABBEKE
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TORHOUT
BREDENE
TORHOUT
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WINGENE
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304722312
314529212
314333312
314841112
308249812
304724812
314330112
314526112
301652212
301330112
304726512
304716812
301908612
301338712
304717012
314525412
308249112
304722212
301334112
301330312
315614112
301653112
308249912
308244612
308248712
301335812
314330412
302090012
304725912
301336012
305818212
303071812
307700912
301897412
305925112
301333812
315770012
307556112
302070812
301914312
304722512
302073212
305926612
301760412
304721712
301452112
307703912
303074112
305818612
301755812
304437712
312325212
314535212
304726012
304716712
302087112
305817912
301756312
301652912
304722712
314507212
314516712
314314312
302089712
301765012
304477012
302072012
314348312
302088412
308249012
301652512
301656012
301755712
301331112
314500712
301761412
304714312
302076012
308350512
304716212
308250012
303075712
301455112
301761812
314312912
302076612
314334012
301897812
304714812
308250712
314520312

133531.
133311.
133159.
133218.
133732.
133921.
133329.
133503.
133446.
134100.
134206.
134135.
134228.
134312.
134302.
133925.
134250.
134520.
134614.
134621.
134620.
134120.
134532.
134707.
134727.
134910.
134333.
135317.
135050.
135044.
135008.
135043.
134506.
134937.
135138.
135157.
135150.
134556.
135528.
135232.
135316.
135558.
135242.
135206.
135532.
135517.
1350009.
135716.
135745.
135727.
135730.
135956.
135455.
140029.
135936.
140329.
135951.
135925.
135548.
140211.
135653.
135654.
135338.
140529.
140143.
140528.
140655.
135541.
140730.
140308.
135944.
135958.
140435.
140617.
140132.
140644.
140801.
141202.
140519.
140937.
140908.
141051.
141141.
141057.
140359.
141624.
140701.
141216.
141356.
141258.
140917.
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